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Hatay’da düzenlenen Uluslararası 
BOTANİKEXPO’21 kapsamında, 
fuar alanının kapalı alan etkinlikleri 
için Layher Keder-XL Çatı sistemi 
ile 3000m2 mobil salon kompleksi 
kurulmuştur. Kompleks, yağmur ve 
şiddetli rüzgara dayanımlı şekilde 
tasarlanmış olup, dış yüzeyler özel 
Layher branda ve sızdırmazlık sis-
temi ile kapatılmıştır. Işık geçirgen-
liğini önlemek için iç yüzeye blac-
kout özellikli kumaş kaplanmıştır. 
Tüm yapı, olası olumsuz rüzgar et-
kilerine karşı dizayn edilerek, özel 
ankrajlama teknikleri uygulanıp ze-
mine sabitlenmiştir.
Mobil kompleks içerisinde fuar ala-
nı, fuaye alanı ve konser-tiyatro 
alanlarının yanı sıra, 1000 kişilik 
tribün de mevcuttur. 
Layher Keder XL çatı sistemi, kuru-
lum hızı ve kolaylığı sağlarken, bina 
yapıları gibi bir temele ihtiyaç duy-
mamaktadır.  30m açıklık ve 100m 
uzunluktaki yapı, çatı ve iskele sis-

temi alternatiflerine göre ¼ oranın-
da daha hafiftir. En büyük avantajı 
ise yapı bileşenlerinin sonrasında 
tekrar tekrar kullanabilmesidir.
Kompleks içerisinde 1 yıl boyunca 
düzenlenecek etkinlikler ve tüm 
dünyadan katılımcılar ile Hatay hal-
kına yapılan organizasyonlar ile dış 

şartlardan bağımsız, iklimlendirme 
ve ışıklandırma ile konforlu bir or-
tam sunmaktadır.
Türkiye’deki birçok önemli çalışma-
ya imza atan Giga Sahne ve Teknik 
Prodüksiyon uzmanları tarafından 
tasarım ve kurulumu gerçekleşti-
rilen fuar kompleksi, 15 günde 15 

LAYHER, Keder Xl Çatı Sistemi
ile Botanikexpo’21 Hatay Fuar Alanında
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çalışan ile gerçekleştirilerek, bu 
ölçekte bir yapı için çok verimli bir 
inşa zamanı sağlanmıştır.   
Yıllardır farklı ürün ve sistemleri ile 
iskeleye ihtiyaç duyulan her alana 
uygun özel proje ve çözümleri sa-
yesinde dünya çapında tanınan 
Layher, güvenlikten asla ödün 
vermeden, her yere kolayca uyar-
lanabilen ve hızlı kurulum söküm 
yapılabilen yüksek kaliteli ürünleri 
ile müşteri memnuniyetini daima ön 
planda tutmaktadır.
Fuar alanını her türlü olumsuz iklim 
şartlarına karşı koruyabilmek için 

tercih edilen Layher Keder XL Çatı 
sistemi oldukça esnek ve kolay 
uyarlanabilen, hızlı kurulum için ha-
fif alüminyum parçalara ve entegre 
profillere sahiptir. Bu sayede şan-
tiye alanındaki verimlilik de artar. 
Ayrıca küçük ve büyük açıklıklar 
için çok ekonomik ve güvenlikli bir 
çözüm olması müşteriler tarafından 
tercih edilme sebebidir.

Layher Allround İskele Sisteminin, 
Keder XL Çatı Sistemi ile entegre 
bir şekilde kullanılmasının sağladı-
ğı avantajlar sayesinde tasarlanan 

sistem mümkün olabilecek en hızlı 
şekilde kurulur ve sökülür. Geniş ve 
kapsamlı ürün yelpazesiyle müşte-
rilerin gereksinimlerine yönelik en 
optimum çözümler sunulur. Tüm 
bunların getirisi olarak ise zaman 
tasarrufu, maksimum güvenlik ve 
projelerde yüksek karlılık sağlanır.
İlave olarak, alanında uzman teknik 
personellerce önden sunulan 3 bo-
yutlu proje desteği ile planlamadan 
lojistiğe ve uygulamaya kadar iske-
le inşasındaki işlerin tüm aşamala-
rında şeffaflık ve maliyet kontrolü 
sağlanır.


